Утверждаю вр. и.о. директора
________________Медеубеков У.Ш.

Протокол №2
об утверждении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом из одного источника

	г. Алматы

	«25»  января 2021 года

ГКП на ПХВ "Центральная городская клиническая больница" Управления здравоохранения города Алматы (далее - Предприятие) (г.Алматы, Бостандыкский район, Жандосова, 6. БИН 990240002959. БИК KCJBKZKX. ИИК KZ088562203102012791. АО "Банк ЦентрКредит" г. Алматы) на основании на основании пп.2 п.116 гл.11 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденные постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября  2009 года №1729 (далее - Правила).

РЕШИЛА:
           1. Закупить лекрственные средства и медицинские изделия способом из одного источника с:
1) ТОО «Fam.Alliance» адрес: г.Алматы, мкр.Коккайнар, пер. Жангельдина 14, по лотам №№  9, 22, 29, 53, 63, 70  на сумму 421 195 тенге.
2) ТОО «Жетысу-Фарм-К.М» адрес: г.Талдыкорган, пр.Н.Назарбаева 153, кв 9 по лоту №74  на сумму 2 260 800 тенге.
4) TOO «АИМ-плюс»  адрес:  Алмматинская область, г.Каскелен, ул.Байгазиева 7 по лотам №№ 145, 146  на сумму 2 975 400 тенге.
4) TOO ABMB «Expert» адрес: г.Алматы, ул.Зенкова 59, офис 141В по лоту № 110 на сумму 352 500 тенге.
5) ТОО Dializ(Диализ) адрес: г.Алматы, ул.Ратушного 64А по лотам №№ 147,148 на сумму 2 112 500 тенге.
[bookmark: _GoBack]6) ТОО «Альянс-АА» адрес: г.Алматы, Алгабасская 2А по лоту № 115 на сумму 257 500 тенге.
7) ТОО Darya Medica адрес: г.Алматы, ул.Зенкова 86, кв. 60 по лоту № 134 на сумму 2 901 600 тенге.
8) TOO «Жайик-AS» адрес: г.Алматы, пр.Гагарина 10,н.п.56, по лотам №№ 76, 77, 85-87,  на сумму 1 124 930тенге.
9) ТОО « Альянс-Фарм» адрес: г.Алматы, про.Суюнбая 15 по лоту №114 на сумму 39 000 тенге.
10) ТОО «КФК Медсервис плюс» адрес: г.Алматы,ул.Маметова 54, по лоту №14,34 на сумму 1 132 700 тенге.
11)  ТОО «INKAR» адрес: г.Алматы, ул.Маметова 404/67 по лотам №№ 13,21, 30, 33, 52, 64-65, 68,69, 72, 73, 75,   на  сумму 8 444 500тенге.

2. Указанные поставщик и товары соответствуют требованиям установленным главами 3 и 4 Правил.
3. Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить  Организатору закупок документы,  подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

	Члены комиссии:

Токсеитов Т.Р.
	_____________________________

	Жарменов С.М.
	_____________________________

	Сағи Ж.К.

2